2023 年９月 19 日

お客様各位

東京都新宿区左門町 1-13

第一凡ビル 2Ｆ

株式会社トライネット

「Ci-Audit for File Server」の販売・サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社にて販売を行っておりました「Ci-Audit for File Server」のソフトウェアライ

センスの販売終了、及びサポート期間の終了について、ご案内させていただきます。

2009 年の販売開始以降、多くのユーザ様にご愛顧いただいておりましたが、開発・サポー

ト体制の維持が困難であるとの判断から、下記のとおり終了させていただくこととなりまし

た。ご利用中のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

長期にわたり弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

敬具

記

■販売終了製品

 「Ci-Audit for File Server」

■今後のスケジュール

 2024 年 9 月 30 日：新規・更新ライセンス販売終了

 2025 年 9 月 30 日：サポート終了

 ※2024 年 10 月 1 日以降、サポートライセンスをお持ちのユーザ様でご希望される場合、

2025 年 9 月 30 日までの延長ライセンスを無償でご提供いたします

■後続製品

 後続製品リリースの予定はございません

【お問い合わせ先】

株式会社トライネット 技術開発部

E-mail：cia_support@trinet.co.jp

https://app7.shachihata.com/app/StampInfo/fc57e673467c5eb07b6bedbd0ae2acead0387d5535e661fecfcdfe80faa45f69